
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                       

                                                                                                     

РІШЕННЯ 

 

Про схвалення проєкту рішення селищної ради  

«Про внесення змін до рішення селищної ради від 21 грудня 2022 року №1038-VIII  

«Про затвердження комплексної програми «Здоров’я на 2023 - 2024 роки»  

Саратської селищної територіальної громади»» 

 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27, підпункту 1 пункту «б» статті 32  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Саратської 

селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Схвалити проєкт рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення селищної 

ради від 21 грудня 2022 року №1038-VIII «Про затвердження комплексної програми 

«Здоров’я на 2023 - 2024 роки» Саратської селищної територіальної громади»». 

 

2. Подати на розгляд пленарного засідання селищної ради проєкт рішення «Про 

внесення змін до рішення селищної ради від 21 грудня 2022 року №1038-VIII «Про 

затвердження комплексної програми «Здоров’я на 2023 - 2024 роки» Саратської селищної 

територіальної громади»». 

 

3. Контроль та координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

відділ організаційної роботи апарату селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                   В.Д.Райчева 

 

 

 

20 листопада 2023 року  

 

№ 713 

 
 


